
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

001/2020 JUAN  CARLOS VEGA GARCIA VALLE DE LAS FLORES AV VALLE DE LAS FLORES 78-99 CASA ING JORGE  RODRIGUEZ  PEREZ 24 MESES

002/2020 JULIO RAMOS SALAS Y CDA PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6036-28 CASA ARQ JOSE FRANCISCO MACIAS ROSALES 24 MESES

004/2020 ERNESTO GUILLERMO MEDINA BARRANTES BOSQUES STA ANITA CAMINO A LAS MORAS 675- 88 CASA ARQ JEHUS AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

005/2020 ALVARO HERNANDEZ MARTINEZ CAMICHIN STA ANITA PRIV ENRIQUE LIMON DIAZ 210- 18 CASA ARQ  RAUL GARCIA LOPEZ 24 MESES

006/2020 FERNANDO FAJARDO MADRIGAL Y CDA HDA  CASA FUERTE- CASTILLO AV  CASA FUERTE 204- 76 CASA ARQ  JESUS EFRAIN ESCOTO PLASCENCIA 24 MESES

016/2020 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C.V. REAL DEL VALLE  3 VALLE DE SAN VICTOR 8 CASA ARQ LAURO  VALENCIA  RODRIGUEZ 24 MESES

017/2020 FCO  JAVIER  LOZA DIAZ SENDERO LAS MORAS AV SEND LAS MORAS 70-82 CASA ARQ  ENRIQUE  ARCEO  GARCIA 24 MESES

019/2020 JOSE  MENDIETA GONZALEZ Y CDA LOMAS DE STA ANITA PASEO VISTA HERMOSA 160 CASA ARQ LUIS ALBERTO OCAMPO CASTILLO 24 MESES

023/2020 LUIS  RICARDO TORRES LOPEZ PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6333-41 CASA ARQ LUIS RICARDO TORRES LOPEZ 24 MESES

024/2020 PATRICIO ISRAEL URBINA QUIROZ HDA SANTA CRUZ AV HDA  SANTA CRUZ 223- 32 CASA ARQ JEHUS AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

028/2020 GERARDO BACA VELAZQUEZ LA NORIA DE LOS  REYES LUIS  I  No. 110 CASA ARQ FCO  JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES

030/2020 ERICK  JOSE SANDOVAL ROSALES PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6333-57 CASA ARQ  MIGUEL RIOS  AUDELO 24 MESES

038/2020 PAMELA  GUATI ROJO BENAVIDES ADAMAR AV  ADAMAR  817- 9 CASA ARQ MIGUEL ANGEL VALENZUELA GASTELUM 24 MESES

039/2020 ARMANDO ISLAS SANCHEZ LOMAS DE STA ANITA PASEO DE LA PLANICIE  186 CASA ARQ JEHUS AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

041/2020 ULISES  JAVIER BANDERAS CANO Y CDA NVA  GALICIA BLVD VALLE DEL SILICIO 130- 185 CASA ARQ OLIVER  RUVALCABA  GOMEZ 24 MESES

047/2020 FOINBRA, S.A.P. I DE  C.V. SAN AGUSTIN CAM REAL A COLIMA  MOV DE TIERRA ARQ JOSE ROBERTO ROMERO POLANCO 24 MESES

059/2020 TOMAS DURAN NIETO ADAMAR AV  ADAMAR  767-44 CASA ING TOMAS  DURAN  NIETO 24 MESES

068/2020 CARLOS  RODOLFO ROSALDO BAEZ CORTIJO SAN AGUSTIN PASEO DEL CORTIJO 146 CASA ARQ JUAN FCO SALGUERO  PEREZ 24 MESES

069/2020 LODELA, S.A.C.V. CORTIJO SAN AGUSTIN CIRCUITO CANTERO 150 64    CASAS ARQ  JORGE SANDOVAL   GOMEZ 24 MESES

096/2020 VALLARTA  GPO CONSTRUCTOR E INMOB, S.A.C..V LA  GOURMETERIA AV  LOPEZ  MATEOS  SUR BARDEO ARQ  ENRIQUE  ACEVEDO  BARBA 24 MESES

106/2020 EDUARDO MANUEL DELGADO Y CDA VALLE DE LAS FLORES AV VALLE DE LAS FLORES 78- 107 CASA ARQ   FCO  JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA

M 002/2020 MANUEL HERNANDEZ LEONARDO ARVENTO AV  LA  GRAN  VIA  327-16 CASA

M 004/2020 MA  REBECA LOZANO MARTINEZ Y CDO. TLAJOMULCO VALLARTA PTE 17 REMOD LOCAL

M 005/2020 VERONICA  YOLANDA ROMERO TORRES GAVILANES  OTE ALDAMA 40 CASA

M 006/2020 ARMANDO ZAMBRANO BAEZ Y CDA. DEL PILAR RESIDENCIAL VIÑALESA  131- 53 AMPL CASA

M  011/2020 JAQUELINE QUEZADA ARVIZU LA  ROMANA AV LA ROMANA . VIALIDAD  10 AMPL CASA

M 014/2020 ARMANDO  ROSALIO GONZALEZ Y CDA. HDA  SANTA  FE CIRCUITO  LIMA  102 AMPL CASA

M 015/2020 MARIO CLARA MORALES Y CDA. BELCANTO BELLAGIO 122- 13 DEMO.VANO

M  017/2020 JOSE  LUIS BERECOCHEA ZEPEDA TLAJOMULCO CRESCENCIANO HDEZ 31 AMPL LOCAL

M  019/2020 MA MONICA  HERNANDEZ VALDIVIA EL CHIRIMOYO MANGO  168 BARDEO

M  020/2020 RAFAEL UREÑA FRAUSTO Y CDA. EL PARAISO- SN JOSE DEL V CIELO 139 AMPL CASA

M  032/2020 MARIA  BERENICE SOLIS BRECEDA Y CDA. LOS  SAUCES VEREDA  DE  LA AMAPOLA DEMOLICION

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZOE-2091 ARQ. MARIA  EUGENIA PASEOS  DEL  SOL  NO. 120 LOMAS  STA  ANITA                                           REFRENDO

TZOE-2290 ARQ. JOSÉ ANTONIO ARACELI SOUZA N° 5315 PASEOS DEL SOL                                              REFRENDO

TZOE-2605 ING. CORET ESCOBEDO  NUM. 32 PONIENTE CENTRO  C.P. 45640                                          NUEVO

TZOE-432 ING. JOSÉ LUIS FUENTE AMÉRICA N° 1095 CHAPALITA LAS FUENTES                                       REFRENDO

TZOE-2606 ING. JORGE  HUGO PORTAL DEL VALLE  SUR  NUM. 100 LAS  HUERTAS  C.P. 45589                                    NUEVO

TZOE-147 ING. RICARDO ACUEDUCTO  NUM. 1650 COLINAS DE SAN JAVIER                                       REFRENDO

TZOE-2607 ING. JOSE  ERICK ESMERALDA NUM. 2938 RESIDENCIAL  VICTORIA C.P. 45089                            NUEVO

TZOE-2608 ARQ. JAZMIN DEL CARMEN RICARDO ZERMEÑO NUM. 1293 PASEOS DEL SOL  C. P. 45079                                 NUEVO

TZOE-1433 ARQ. NICOLAS PASEO DEL VIGIA  N° 21 INT. 2 HACIENDA CASA FUERTE                                        REFRENDO

TZOE-1454 ING. ROGELIO MATA<MOROS  NO-483-47 HACIENDAS  DE  TLAQUEPAQUE                                  REFRENDO

TZOE-2055 ING. HÉCTOR GUILLERMO VOLCAN DE FUEGO 2613 PASEOS DEL SOL                                              REFRENDO

TZOE-1463 ING. JUAN ALEJANDRO PASEO SOLARESNO.  1333-162 SOLARES  RESIDENCIAL                                        REFRENDO

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 

LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN FEBRERO 2020

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 

LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN FEBRERO 2020

MAYOR PRIVADA

LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN FEBRERO 2020

MENOR PRIVADA

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 



TZOE-2435 ING. MIGUEL ANGEL VALLE DE SAN JOSÉ REAL DEL VALLE                                              REFRENDO

TZOE-2323 ING. ARQ. LUIS  GABRIEL PASEO  DEL  FARO NO.  135 PUENTE   VIEJO                                              REFRENDO

TZOE-658 ING. JOSE MARIA REPUBLICA DE NICARAGUA 208 TLAQUEPAQUE                                                 REFRENDO

TZOE-1684 ARQ. HECTOR MANUEL MAR NEGRO  NO. 1344 LOMAS  DEL  COUNTRY                                         REFRENDO

TZOE-1662 ARQ. DANIEL MARIANO AZUELA 567 CENTRO                                                      REFRENDO

TZOE-1753 ING. JORGE RINCON AHUEHUETES N° 65 RINCONADA DEL SOL                                           REFRENDO

TZOE-2015 ING. HUGO HUMBERTO AV. NEZAHUALCOYOTL NO. 622 CIUDAD  DEL  SOL                                            REFRENDO

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZPE-960 ARQ. MARIA  EUGENIA PASEOS  DEL  SOL  NO. 120 LOMAS  STA  ANITA                                           REFRENDO

TZPE-1293 ARQ. JOSÉ ANTONIO ARACELI SOUZA N° 5315 PASEOS DEL SOL                                              REFRENDO

TZPE-1654 ING. CORET ESCOBEDO  NUM. 32 PONIENTE CENTRO  C.P. 45640                                          NUEVO

TZPE-549 ING. JOSÉ LUIS FUENTE AMÉRICA N° 1095 CHAPALITA LAS FUENTES                                       REFRENDO

TZPE-1655 ING. JORGE  HUGO PORTAL DEL VALLE  SUR  NUM. 100 LAS  HUERTAS  C.P. 45589                                    NUEVO

TZPE-1656 ING. RICARDO ACUEDUCTO  NUM. 1650 COLINAS DE SAN JAVIER                                       REFRENDO

TZPE-1657 ING. JOSE  ERICK ESMERALDA NUM. 2938  NUEVO

TZPE-1658 ARQ. JAZMIN DEL CARMEN RICARDO ZERMEÑO NUM. 1293 PASEOS DEL SOL  C. P. 45079                                 NUEVO

TZPE-1154 ARQ. NICOLAS PASEO DEL VIGIA  N° 21 INT. 2 HACIENDA CASA FUERTE                                        REFRENDO

TZPE-149 ING. ROGELIO MATA<MOROS  NO-483-47 HACIENDAS  DE  TLAQUEPAQUE                                  REFRENDO

TZPE-897 ING. HÉCTOR GUILLERMO VOLCAN DE FUEGO 2613 PASEOS DEL SOL                                              REFRENDO

TZPE-984 ING. JUAN ALEJANDRO PASEO SOLARESNO.  1333-162 SOLARES  RESIDENCIAL                                        REFRENDO

TZPE-1463 ING. MIGUEL ANGEL VALLE DE SAN JOSÉ REAL DEL VALLE                                              REFRENDO

TZPE-1334 ING. ARQ. LUIS  GABRIEL PASEO  DEL  FARO NO.  135 PUENTE   VIEJO                                              REFRENDO

TZPE-437 ING. JOSE MARIA REPUBLICA DE NICARAGUA 208 TLAQUEPAQUE                                                 REFRENDO

TZPE-1 ARQ. HECTOR MANUEL MAR NEGRO  NO. 1344 LOMAS  DEL  COUNTRY                                         REFRENDO

TZPE-1093 ARQ. DANIEL MARIANO AZUELA 567 CENTRO                                                      REFRENDO

TZPE-240 ING. JORGE RINCON AHUEHUETES N° 65 RINCONADA DEL SOL                                           REFRENDO

TZPE-797 ING. HUGO HUMBERTO AV. NEZAHUALCOYOTL NO. 622 CIUDAD  DEL  SOL                                            REFRENDO


